



**N.G. CHRISTENSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
ABILDVEJ 5B, 1. TH
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 69 59 16

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021**

Nicolai Groth-Christensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af drift af revisionsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 688.850.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.323.022 og en egenkapital på kr. 1.939.801.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.287.836	4.755
1 Personalemkostninger	-4.021.051	-3.721
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-334.400</u>	<u>-334</u>
DRIFTSRESULTAT	932.385	700
Andre finansielle omkostninger	<u>-42.300</u>	<u>-76</u>
RESULTAT FØR SKAT	890.085	624
Skat af årets resultat	<u>-201.235</u>	<u>-141</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>688.850</u>	<u>483</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	55
Overført resultat	<u>538.850</u>	<u>428</u>
DISPONERET I ALT	<u>688.850</u>	<u>483</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

Noter	AKTIVER	2021	2020
			t.kr.
	Goodwill	<u>1.410.000</u>	<u>1.645</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.410.000</u>	<u>1.645</u>
	Driftsmateriel og inventar	<u>356.950</u>	<u>456</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>356.950</u>	<u>456</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.766.950</u>	<u>2.101</u>
	Tilgodehavender fra salg	1.533.531	1.471
	Andre tilgodehavender	17.169	4
	Igangværende arbejder for fremmed regning	305.000	312
	Periodeafgrænsningsposter	<u>67.928</u>	<u>89</u>
	Tilgodehavender	<u>1.923.628</u>	<u>1.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>632.444</u>	<u>31</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.556.072</u>	<u>1.907</u>
	AKTIVER	<u><u>4.323.022</u></u>	<u><u>4.008</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	PASSIVER	
Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.739.801	1.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>55</u>
EGENKAPITAL	<u>1.939.801</u>	<u>1.306</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>191.469</u>	<u>179</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>191.469</u>	<u>179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.113	58
Selskabsskat	171.056	80
Gæld til kapitalejer	2.586	161
Anden gæld	<u>1.988.997</u>	<u>2.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.191.752</u>	<u>2.523</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.191.752</u>	<u>2.523</u>
PASSIVER	<u><u>4.323.022</u></u>	<u><u>4.008</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2020	50.000	1.200.951	55.300	1.306.251
Udbetalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført resultat	0	538.850	150.000	688.850
	<u>50.000</u>	<u>1.739.801</u>	<u>150.000</u>	<u>1.939.801</u>
Egenkapital 30/6 2021	<u>50.000</u>	<u>1.739.801</u>	<u>150.000</u>	<u>1.939.801</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gager	3.902.754	3.660
Pension	64.300	25
Kørselsgodtgørelse	6.349	12
Omkostninger til social sikring	47.648	38
Refusioner	<u>0</u>	<u>-14</u>
	<u><u>4.021.051</u></u>	<u><u>3.721</u></u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>6</u></u>	 <u><u>6</u></u>
 2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser, kr. 193.948.		